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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE SANTA MARTA 

j01fsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Calle 23 No. 5-63 Oficina 101 Bloque 1 Edificio Benavides Macea 

 

 

Santa Marta, 24 de junio de 2022 

 

 

OFICIO CIRCULAR  

 

CAROL PAOLA GUERRA ARIZA 

GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO 

COMISIÓN NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL 

SOPORTE PÁGINA WEB RAMA JUDICIAL 

JUAN JOSE ALTAMIRANDA MADERA 

DAVID ALEJANDRO RESTREPO GIL 

CARLOS EDUARDO CRISTANCHO MADERO 

DANIEL SNEYDER CAMPO ZAMBRANO 

FARID DE JESUS CANTILLO CONSUEGRA 

MARCEDIA ESTHER PADRON ACOSTA 

ADRIANA MARIA ALVAREZ ALVAREZ 

WILFRIDO RAFAEL FERNANDEZ BARRAZA 

MARY ISABEL YEPES ARBELAEZ 

DEIDER MENGUAL PATERNINA 

ANDERSON ROA ACEROS 

JUAN EDILBERTO GARCIA CAMARGO 

PATRICIA ELENA MUNARRIZ JULIAO 

CARLOS JULIO VILLARREAL MOLINA 

RAMON ANTONIO CARVAJALINO DE ALBA 

XIMENA ALEXANDRA PULIDO LOMBANA 

MARTA CRISTINA MEJÍA SÁNCHEZ 

MARY LUZ LÓPEZ GONZÁLEZ 

JAIRO ENRIQUE ZAMORA MUSA 

GEISON GUTIERREZ GUTIERREZ 

JOSE LORENZO FONTALVO CALVO 

BRAULIO CUENTAS ALTAMAR 

ROBERT ISAAC RIOS MONTES 

CARLOS ARMANDO MEOLA ESCORCIA 

LINETH SOLEY ACERO OCAMPO 

CAROL PAOLA GUERRA RIZO 

HECTOR MAURICIO MORALES PEÑA 

FREDIS ENRIQUE TORRES GUETTE 

ALFONSO GABRIEL MIRANDA NADER 

JOSE MARIO FERNANDEZ EBRATH 

MARISOL HERNANDEZ LEAL 

LINDA CORREA LACAYO 

DUVAN ANDRES ARBOLEDA OBREGON 

EMIRO ALFONSO ARRIETA CERRO 

MILAGRO DE JESUS VILLALOBOS CABALLERO 

NAYIBIS ALCAZAR SALCEDO 

EVERARDO ANTONIO MARTIN GARZON 

NELLY DOLORES MENDOZA MONTAÑO 

KARINA PAOLA ESPITIA CONTRERA 

CAROLINA EMILIA TRUJILLO CANTILLO 

AMPARO LUNA MATALLANA 

LEONEL DANIEL SILVA TAPIAS 

DIANA CAROLINA DÍAZ ROJAS 
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notificacionesjudiciales@cnsc.gov.co 

notificaciontutelas@atlantico.gov.co 

soportepaginaweb@cendoj.ramajudicial.gov.co 

carolpaolagr@hotmail.com 

juanjose.am@hotmail.com 

darestreg@gmail.com 

carloscristancho10@hotmail.com 

danielsneyder@gmail.com 

faridcantilloc@gmail.com 

marcediapadron@gmail.com 

ADRIANA_1603@HOTMAIL.COM 

wil.ferbarraza@gmail.com 

miyas-1408@hotmail.com 

dmengual@educacionbogota.gov.co 

andersonmr07@hotmail.com 

jgarcia2080@gmail.com 

patrymjuliao@hotmail.com 

cvillarreal81@hotmail.com 

ramoncarvajalino@yahoo.com 

ximenapulido.lombana@gmail.com 

administracion.mcms@gmail.com 

lgm6904@hotmail.com 

jairozamora@gmail.com 

dj_mix_64@hotmail.com 

jlfontalvo@hotmail.com 

bcuentasa@gmail.com 

robertisaacriosmontes@gmail.com 

iancarlo0131@hotmail.com 

linethacero@gmail.com 

carolpaolagr@hotmail.com 

mauriciomoralesp12@gmail.com 

fretogue@hotmail.com 

alfonsomirandanader@yahoo.com 

jose.mario.fernandez@gmail.com 

mahele0321@gmail.com 

lyndamar16@gmail.com 

duvanandres@gmail.com 

emiroarrieta20@hotmail.com 

miracle2824@hotmail.com 

nayibealcazar@gmail.com 

emartin_garzon@hotmail.com 

nmendoza@atlantico.gov.co 

karinaespitiac@hotmail.com 

carotrujillo17@gmail.com 

aluna2001@hotmail.com 

leonelcontadorpublico@hotmail.com 

rodycadi@gmail.com 

 

 

 

Cordial saludo 

 

PROCESO ACCIÓN DE TUTELA 

RADICACIÓNES 47.001.31.60.001.2022.00232.00 

ACCIONANTE CAROL PAOLA GUERRA RIZO 

ACCIONADOS 
GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO  

COMISIÓN NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL 
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Para su conocimiento y estricto cumplimiento por medio del presente le NOTIFICO 

el contenido el resolutivo de la providencia de tipo AUTO calendada 23 DE JUNIO 

DE 2022, la cual en su parte pertinente dice lo siguiente: 

 

“PRIMERO: VINCULAR a los siguientes participantes de la OPEC 75423 

aspirantes al cargo de Profesional Especializado Código 222 Grado 7, los 

cuales tendrán el término perentorio de veinticuatro (24) horas para rendir 

el informe donde se pronuncien sobre los hechos, pretensiones esbozados 

en el libelo de tutela y/o coadyuvar a la accionante o la autoridad 

pública enjuiciada: 

 

IDENTIFICAC

ION nombres Correo electrónico 

78076039 

JUAN JOSE ALTAMIRANDA 

MADERA 
juanjose.am@hotmail.com 

71291789 DAVID ALEJANDRO RESTREPO GIL darestreg@gmail.com 

72275295 

CARLOS EDUARDO CRISTANCHO 

MADERO 

carloscristancho10@hotmail.c

om 

1060867265 

DANIEL SNEYDER CAMPO 

ZAMBRANO 
danielsneyder@gmail.com 

1048209630 

FARID DE JESUS CANTILLO 

CONSUEGRA 
faridcantilloc@gmail.com 

51895633 

MARCEDIA ESTHER PADRON 

ACOSTA 
marcediapadron@gmail.com 

49609368 

ADRIANA MARIA ALVAREZ 

ALVAREZ 

ADRIANA_1603@HOTMAIL.CO

M 

72005230 

WILFRIDO RAFAEL FERNANDEZ 

BARRAZA 
wil.ferbarraza@gmail.com 

31979010 MARY ISABEL YEPES ARBELAEZ miyas-1408@hotmail.com 

13543632 DEIDER MENGUAL PATERNINA 

dmengual@educacionbogot

a.gov.co 

91522200 ANDERSON ROA ACEROS andersonmr07@hotmail.com 

79574655 

JUAN EDILBERTO GARCIA 

CAMARGO 
jgarcia2080@gmail.com 

32745947 PATRICIA ELENA MUNARRIZ JULIAO patrymjuliao@hotmail.com 

3730367 CARLOS JULIO VILLARREAL MOLINA cvillarreal81@hotmail.com 

8796150 

RAMON ANTONIO CARVAJALINO 

DE ALBA 

ramoncarvajalino@yahoo.co

m 

1110529820 

XIMENA ALEXANDRA PULIDO 

LOMBANA 

ximenapulido.lombana@gmail

.com 

39047301 MARTA CRISTINA MEJÍA SÁNCHEZ 

administracion.mcms@gmail.c

om 

32608844 MARY LUZ LÓPEZ GONZÁLEZ lgm6904@hotmail.com 

72210142 JAIRO ENRIQUE ZAMORA MUSA jairozamora@gmail.com 

1043006095 GEISON GUTIERREZ GUTIERREZ dj_mix_64@hotmail.com 

8539372 JOSE LORENZO FONTALVO CALVO jlfontalvo@hotmail.com 

72166592 BRAULIO CUENTAS ALTAMAR bcuentasa@gmail.com 

92510943 ROBERT ISAAC RIOS MONTES 

robertisaacriosmontes@gmail.

com 

72195593 

CARLOS ARMANDO MEOLA 

ESCORCIA 
iancarlo0131@hotmail.com 

1097400124 LINETH SOLEY ACERO OCAMPO linethacero@gmail.com 

39022525 CAROL PAOLA GUERRA RIZO carolpaolagr@hotmail.com 

80213408 HECTOR MAURICIO MORALES PEÑA 

mauriciomoralesp12@gmail.c

om 

77021933 FREDIS ENRIQUE TORRES GUETTE fretogue@hotmail.com 

79651151 

ALFONSO GABRIEL MIRANDA 

NADER 

alfonsomirandanader@yahoo.

com 
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8565539 JOSE MARIO FERNANDEZ EBRATH 

jose.mario.fernandez@gmail.c

om 

41214227 MARISOL HERNANDEZ LEAL mahele0321@gmail.com 

50989749 LINDA CORREA LACAYO lyndamar16@gmail.com 

1075216629 

DUVAN ANDRES ARBOLEDA 

OBREGON 
duvanandres@gmail.com 

9139624 EMIRO ALFONSO ARRIETA CERRO emiroarrieta20@hotmail.com 

49698342 

MILAGRO DE JESUS VILLALOBOS 

CABALLERO 
miracle2824@hotmail.com 

32725922 NAYIBIS ALCAZAR SALCEDO nayibealcazar@gmail.com 

3098770 

EVERARDO ANTONIO MARTIN 

GARZON 
emartin_garzon@hotmail.com 

32719646 

NELLY DOLORES MENDOZA 

MONTAÑO 
nmendoza@atlantico.gov.co 

1067872780 KARINA PAOLA ESPITIA CONTRERA karinaespitiac@hotmail.com 

22581973 

CAROLINA EMILIA TRUJILLO 

CANTILLO 
carotrujillo17@gmail.com 

23497798 AMPARO LUNA MATALLANA aluna2001@hotmail.com 

72314953 LEONEL DANIEL SILVA TAPIAS 

leonelcontadorpublico@hotm

ail.com 

52662425 DIANA CAROLINA DÍAZ ROJAS rodycadi@gmail.com 

 

NOTIFÍQUESE y CÚMPLASE, SERGIO ALEXANDER CAMPO RAMOS. Juez” 

 

Atentamente,  

 

 

 

RONALD GONZALEZ POLO 

Oficial Mayor/Sustanciador 


